

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 4

2025 թվականի փետրվարի 3-ին կնքված N ՀՀԱՄՄՀ-ԲՄԱՇՁԲ-24/145 գնման պայմանագրի

ք. Մեծամոր

« 03 » ֆեվրալի 2025թ.

Մեծամորի համայնքապետարանը, ի դեմս Մեծամոր համայնքի ղեկավար՝ Է. Հովհաննիսյանի, ով գործում է «ՀՀ Արմավիրի մարզի Մեծամորի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿ-ի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից և «ԲԱՆՔԱՐՇԻՆ» ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն՝ Գ. Զոհրաբյանի, ով գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Կապալառու), մյուս կողմից, միասին հիշատակվելու դեպքում՝ Կողմեր, ղեկավարվելով ՀՀ քաղաքացիական օրենսգրքով, գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ, հիմք ընդունելով 2025 թվականի փետրվարի 3-ին կնքված N ՀՀԱՄՄՀ-ԲՄԱՇՁԲ-24/145 ծածկագրով գնման պայմանագրի (այսուհետև՝ Պայմանագիր) 8.5 կետը, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

Ղեկավարվելով գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ և հաշվի առնելով, որ համադրման արդյունքում անհրաժեշտություն է առաջացել կատարել Պայմանագրով նախատեսված աշխատանքների ծավալների և գնի նվազեցում, Կողմերը որոշեցին.

1.1. Պայմանագրի 5.1 կետը շարադրել նոր խմբագրությամբ հետևյալ կերպ. «5.1 Սույն պայմանագրի ընդհանուր գինը կազմում է 102,265,610.00 (մեկ հարյուր երկու միլիոն երկու հարյուր վաթսուհինգ հազար վեց հարյուր տասը) ՀՀ դրամ, որից 17,044,268.33 (տասնյոթ միլիոն քառասունչորս հազար երկու հարյուր վաթսուներեք դրամ երեսուներեք լումա) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ-ն: Գինը ներառում է Կապալառուի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը:»:

1.2. Պայմանագրի Հավելված 1-ով ներկայացված «ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԲՆՈՒԹԱԳԻՐ* – ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ» աղյուսակի «Գումար» սյունակում նշված «103,329,015.00» թիվը փոփոխել «102,265,610.00» թվով:

1.3. Պայմանագրի Հավելված 1.1-ով և 2025 թվականի նոյեմբերի 14-ին կնքված համաձայնագիր 3-ով հաստատված «ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ»-ի փոխարեն հաստատել սույն համաձայնագրի Հավելված 1-ով ներկայացվող տարբերակը:

1.4. Պայմանագրի Հավելված 3-ով, Կողմերի միջև 2025 թվականի փետրվարի 28-ին կնքված համաձայնագիր 1-ի Հավելված 2-ով և 2025 թվականի նոյեմբերի 14-ին կնքված համաձայնագիր 3-ի Հավելված 2-ով ներկայացված «Վճարման ժամանակացույց»-ը փոփոխել և հաստատել ըստ սույն համաձայնագրի Հավելված 2-ի:

2. Այլ պայմաններ

2.1. Սույն համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2. Սույն Համաձայնագրում չնշված՝ գնման Պայմանագրով նախատեսված դրույթները, պայմանները, Կողմերի իրավունքները և պարտականությունները, Կողմերի պատասխանատվության հետ կապված այլ հարաբերությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.3 Սույն համաձայնագիրը կազմված է 1 էջից, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Սույն համաձայնագրի թիվ 1, 2 հավելվածները հանդիսանում են սույն համաձայնագրի անբաժանելի մասը, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Մեծամորի համայնքապետարան
ՀՀ Արմավիրի մարզ, քաղաք Մեծամոր, Վարչական
կենտրոն 4

Էլեկտրոնային փոստի հասցե՝

gnumnermetsamor@mail.ru

ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն

Հ/Հ 900332239061

ՀՎՀՀ 04440608

Համայնքի ղեկավար՝  Է. Հովհաննիսյան

(ստորագրություն)

Կ.Տ.



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«ՔԱՆՔԱՐՇԻՆ» ՍՊԸ

ՀՀ, ք.Արտաշատ Ներսիսյան 17Ա.

suren88@list.ru

ԱԿԲԱ-ԿՈՆԴՐԻՏ ԱԳՐԻԿՈԼ ԲԱՆԿ ՓԲԸ

ՀՀ 22001332716100

ՀՎՀՀ 05020638

Տնօրեն՝

Գ. Չոիրաբյան



Հավելված N 1
2025 թվականի փետրվարի 3-ին կնքված
ՀՀ ԱՄՄՀ-ԲՄԱՇՁԲ-24/145 ծածկագրով պայմանագրի
«03» դեկտեմբեր 2025թ. կնքված
թիվ 4 համաձայնագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

ՀՀ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ՄԵԾԱՄՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԵԾԱՄՈՐ ՔԱՂԱՔԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ՇԵՆՔԻ ՀԱՐԱԿԻՑ ՏԱՐԱԾՔԻ ԲԱՐԵԿԱՐԳՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ

№	աշխատանքների անվանումը	չ/մ	փաստացի		
			ծավալը	միավորի արժեքը	ընդամենը /հազ դրամ/
	Բարեկարգման աշխատանքներ				
	Քանդման աշխատանքներ				
1	Տարածքի հարթեցում մեխանիզմով 400մմ հաստությամբ	մ2	5540.00	0.018	100.04
2	Տարածքի հարթեցում ձեռքով 400մմ հաստությամբ /82,5մ3/	մ2	206.25	0.298	61.49
3	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով բարձելով ա/ինքնաթափերի վրա	մ3	1700.00	0.658	1118.77
4	Բետոնե եզրաքարերի քանդում	գմ	120.00	1.312	157.41
5	Շին.աղբի բարձում ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա	տն	9.50	0.447	4.25
6	Ավելորդ բնահողի և շին.աղբի տեղափոխում 7 կմ	տն	3069.30	2.408	7390.28
7	Գոյություն ունեցող ծառերի կտրում /հանձնում պատվիրատուին/	հատ	12.00	0.627	7.52
	Կանաչապատման գոտի				
1	Բուսահողի բարձում էքսկավատորով ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա /897,1մ2x0,35/մ3	մ3	313.99	0.511	160.58
2	Բուսահողի տեղափոխում 10 կմ հեռավորությունից /313,985x1,2/տն	տն	376.78	3.010	1134.02
3	Բուսահողի փռում ձեռքով h-350մմ հաստությամբ	մ2	897.10	0.546	489.41
4	Սիզամարգերի տեղադրում սերմի ցանումով	մ2	897.10	0.161	144.29
	Բետոնե սալիկներից/տոմետ/ անցուղի				
1	Խճի շերտի պատրաստում 140մմ հաստ.40-70 ֆրակցիայի /673,5մ2x0,14/մ3	մ3	108.570	17.011	1846.92
2	B15 դասի բետոնից նախաշերտի պատրաստում 100մմ հաստ.	մ3	77.550	48.226	3739.92
3	Bp-5 150x150մմ ամրանային ցանցի տեղադրում	տն	1.6710	25.771	43.06
4	Bp-5 150x150մմ ամրանային ցանցի արժեքը	մ2	775.50	1.753	1359.55
5	50մմ հաստ. ցեմենտավազե չոր խառնուրդի պատրաստում	մ3	38.780	14.872	576.76
6	Բետոնե 50մմ հաստ. սալիկներից հատակի պատրաստում	մ2	775.50	6.495	5036.51
	Ճանապարհի իրականացում աֆալտապատում				
1	Ավազակոպճային շերտ h=10 սմ /3941մ2/	մ3	365.87	7.792	2850.78

2	Խճի շերտի պատրաստում 15սմ հաստությամբ 40-70 ֆրակցիայի	մ2	3658.73	1.709	6251.34
3	Խճի շերտի պատրաստում տոգորված բիտումով 40սմ հաստությամբ-4.12տն/1000մ2	մ2	3658.73	1.614	5904.40
4	Մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 5սմ հաստությամբ Բ տիպի	մ2	3658.73	5.011	18332.27
	Գոյություն ունեցող հենապատի վերանորոգում				
1	Բետոնից գլխադիրների քանդում 100սմ հաստ /63զմ/	մ3	1.50	27.071	40.61
2	Շին.աղբի բարձում ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 7 կմ	տն	4.00	2.855	11.42
3	Հենապատի երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ. սալերով	մ2	25.30	19.517	493.79
4	Քայքայված տեղամասերի բետոնացում B20դասի բետոնով	մ3	0.68	61.138	41.27
5	Բազալտե 50սմ հաստ.սալերից գլխադիրի տեղադրում 400սմ լայնությամբ /63,4զմ/	մ2	9.80	21.220	207.96
6	Բազալտե սալիկների հղկում	մ2	25.30	10.404	263.23
	Հենապատ 37,4մ				
1	Գոյություն ունեցող բետոնե հենապատի քանդում	մ3	75.00	27.071	2030.32
2	Շին.աղբի բարձում էքսկավատորով ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա	մ3	75.00	0.841	63.04
3	Շին.աղբի տեղափոխում 7 կմ	տն	150.00	2.408	361.17
4	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով կողիցք	մ3	26.50	0.493	13.05
5	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով կողիցք	մ3	9.25	0.493	4.56
6	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով բարձելով ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա	մ3	66.00	0.841	55.48
7	Ավելորդ բնահողի տեղափոխում 7 կմ	տն	118.00	2.408	284.12
8	Հետլիցք ձեռքով	մ3	37.05	1.371	50.81
9	B12,5դասի բետոնից նախաշերտի պատրաստում 100սմ հաստ.	մ3	21.44	45.628	978.27
10	Հիմքերի ջրամեկուսացում 2 շերտ բիտումի քսուկով	մ2	203.20	1.084	220.24
11	Միաձույլ ե/բ հենապատերի պատրաստում B-25 դասի բետոնից	մ3	89.52	95.866	8582.11
12	Ամրան A500C դասի	կգ	5185.62	0.414	2146.29
13	Ամրան A240 դասի	կգ	104.93	0.493	51.70
14	Հենապատի երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ. սալերով	մ2	118.24	19.517	2307.75
15	Բազալտե 50սմ հաստ.սալերից գլխադիրի տեղադրում 400սմ լայնությամբ /37,4զմ/	մ2	47.96	21.220	1017.71
	Աստիճաններ				
1	Գոյություն ունեցող բետոնե աստիճանների քանդում	մ3	2.10	23.264	48.85
2	Շին.աղբի բարձում ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 7 կմ	տն	4.20	2.855	11.99
3	3-րդ կարգի բնահողի քանդում ձեռքով	մ3	7.00	23.264	162.85
4	Ավելորդ բնահողի բարձում ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 7 կմ	տն	12.60	2.855	35.97
5	Խճի շերտի պատրաստում 100սմ հաստ.	մ3	1.80	17.011	30.62
6	Խամբարաբետոնե աստիճանների պատրաստում B15 դասի բետոնից	մ3	16.40	53.224	872.87

7	Աստիճանների երեսապատում 50մմ հաստ.բազալտե սալերով և աստիճանների դիմային մասի երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ. սալերով	մ2	26.60	20.618	548.43
Եզրաքարեր					
1	150x300մմ բետոնե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքի վրա	զմ	208.55	7.551	1574.70
2	150x300մմ բազալտե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքի վրա	զմ	221.79	12.924	2866.47
3	100x200մմ բազալտե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքի վրա	զմ	118.70	8.120	963.86
Նստարաններ 3հատ					
1	Նստարանների մետաղական կոնստրուկցիաների տեղադրում	տն	1.25	107.753	134.37
2	Պողպատե խողովակ 80x40x3մմ /1զմ-5,19կգ/	զմ	240.00	3.342	802.12
3	Շերտապողպատ 80x6մմ	կգ	1.41	0.698	0.98
4	Խարսխային հեղուկ M12 L=200մմ	հատ	12.00	0.356	4.27
5	Մետաղական էլեմենտների փոշեներկում	մ2	4.95	1.807	8.94
Աղբամաններ 12հատ					
1	Աղբամանների մետաղական կոնստրուկցիաների տեղադրում	տն	0.06	107.753	6.11
2	Պողպատե խողովակ 60x60x3մմ /1զմ-5,25կգ/	զմ	3.30	3.342	11.03
3	Պողպատե խողովակ 40x20x3մմ /1զմ-2,42կգ/	զմ	0.37	1.568	0.58
4	Պողպատե թիթեղ 2մմ /1մ2-15,7կգ/	մ2	2.44	11.987	29.25
5	Փայտյա կոնստրուկցիաների տեղադրում 50x10 տախտակներից	մ3	0.024	265.865	6.38
6	Դեկորատիվ էլեմենտ 60x60 /3415260/	հատ	3.00	0.887	2.66
7	Դեկորատիվ էլեմենտ 60x60 /3552160/	հատ	3.00	1.183	3.55
8	Խարսխային հեղուկ M12 L=200մմ	հատ	6.00	0.356	2.14
9	Մետաղական էլեմենտների փոշեներկում	մ2	3.30	1.807	5.96
Ծառեր					
1	Ծառերի և թփերի տնկում	հատ	145.00	0.934	135.50
2	Գնդաձև ակացիա	հատ	36.00	24.636	886.91
3	Վարդի թուփ	հատ	53.00	1.183	62.68
4	Տուփ կոնաձև	հատ	8.00	26.903	215.22
5	Սամշիտ	հատ	48.00	12.318	591.28
Ճանապարհային նշաններ					
1	Ճանապարհային նշանների տեղադրում /ներառյալ հողային աշխատանքերը, բետոնե հիմքը և մետաղական կանգնակը /	հատ	14.00	37.182	521.16
3	Առավելության նշաններ 2.1 շեղանկյուն	հատ	2.00	16.014	32.03
4	Առավելության նշաններ 2.4 եռանկյունի	հատ	2.00	14.782	29.56
5	Արգելող նշաններ 3.1 կլոր	հատ	1.00	16.014	16.01
6	Արգելող նշաններ 3.24 կլոր	հատ	2.00	16.014	32.03
7	Թելադրող նշան 4.1.1 կլոր	հատ	0.00	16.014	0.00
8	Թելադրող նշան 4.1.2 կլոր	հատ	0.00	16.014	0.00
9	Թելադրող նշան 4.1.4 կլոր	հատ	1.00	16.014	16.01
10	Հատուկ թելադրանքի նշաններ 5.19.1 քառակուսի	հատ	6.00	16.014	96.08
11	Հատուկ թելադրանքի նշան 6.4 քառակուսի	հատ	1.00	16.014	16.01
	Նշագծում				

1	Նշագծում 1.1 /0,1մ/	կմ	0.72	107.119	77.13
2	Նշագծում 1.2 /0,15մ/	կմ	0.07	186.152	12.84
3	Նշագծում 1.1 /0,4մ/	կմ	0.42	344.218	145.95
Ջրամատակարարում					
Ջրատարեր					
1	4-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով կողլիցք	մ3	51.00	0.493	25.12
2	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով կողլիցք	մ3	5.00	3.279	16.40
3	4-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով բարձելով ա/ինքնաթափերի վրա	մ3	45.00	0.841	37.83
4	Ավելորդ բնահողի տեղափոխում 7 կմ	տն	81.00	2.408	195.03
5	Ավազի հիմնատակի պատրաստում	մ3	15.00	5.905	88.58
6	Խողովակի պաշտպանիչ շերտ ավազով մեխանիզմով	մ3	30.00	3.321	99.63
7	Հետլիցք մեխանիզմով	մ3	51.00	0.069	3.52
8	Հետլիցք ձեռքով	մ3	5.00	1.371	6.86
9	Խողովակաշարի անցկացում պոլիէթիլենային խողովակներից de 63 PN 10 փորձարկումով	զմ	305.00	1.313	400.35
10	Խողովակաշարի անցկացում պոլիէթիլենային խողովակներից de 25 PN 10 փորձարկումով	զմ	20.00	0.623	12.46
11	Խողովակաշարի անցկացում պողպատե խողովակներից dn 65 փորձարկումով	զմ	2.00	4.049	8.10
12	Պողպատե խողովակների հակակոռոզիոն ներկում	մ2	0.40	1.154	0.46
Հանգույցներ և ձևավոր մասեր					
1	Պողպատե կցաշուրթի տեղադրում $\Phi 65$ մմ	հատ	0.00	4.727	0.00
2	Ազատ եկցաշուրթի տեղադրում $\Phi 65$ մմ	հատ	0.00	7.566	0.00
3	Պոլիէթիլենայի de 63 միջադիր (втулка-подфланец)	հատ	0.00	3.536	0.00
4	Ռետինե միջադիր $\Phi 65$	հատ	0.00	0.259	0.00
5	Սողնակային փական Pn10 dn 50	հատ	0.00	38.072	0.00
6	Միացում գործող ջրատարին dn 65	հատ	1.00	4.700	4.70
7	Պոլիէթիլենային ձգվող եռաբաշխիչ de 63x63	հատ	4.00	7.162	28.65
8	Պոլիէթիլենային ձգվող եռաբաշխիչ de 63x25	հատ	26.00	4.009	104.23
9	Պոլիէթիլենային ձգվող արտուղղում (OTBOD) /de 63x25	հատ	6.00	2.773	16.64
10	Պոլիէթիլենային ձգվող խցան de 63	հատ	5.00	1.256	6.28
11	Պոլիէթիլենային էգ կցորդիչ PN10 de 25x3/4"	հատ	26.00	2.996	77.90
12	Մետաղական գնդային փական Pn10 dn 3/4"	հատ	0.00	5.614	0.00
13	Մետաղական էգ շտուկեր Pn10 dn 3/4"	հատ	0.00	1.718	0.00
Փականային հոր					
1	Բետոնե հիմքի պատրաստում B-7,5 դասի բետոնից	մ3	0.00	40.402	0.00
2	Ե/բ հավաքովի էլեմենտներից փականային հոր	մ3	0.00	51.937	0.00
3	Հատակի սալ PH 10	հատ	0.00	13.255	0.00
4	Պատի օղակ KC 10-9	հատ	0.00	14.155	0.00
5	Պատի օղակ KC 10-6	հատ	0.00	9.437	0.00
6	Ծածկի սալ ՈՓ 10	հատ	0.00	9.830	0.00
7	Թուջե մուրց	հատ	0.00	96.082	0.00
8	Խճի նախաշերտ 100 մմ հաստ.	մ3	0.00	9.157	0.00

9	Հորի արտաքին մակերեսի ջրամեկուսացում 2 շերտ բիտումի քսուկով	մ2	0.00	1.084	0.00
10	Մետաղական աստիճան L 50x4 անկյունակներով	տն	0.00	791.210	0.00
11	Մետաղական աստիճանի յուղաներկում 2 անգամ	մ2	0.00	1.639	0.00
	Արտաքին լուսավորություն				
1	Լուսատու լուսադիոդային VARTON - V1-S1-70443-40L24-6608040 կամ համարժեք 80Վտ, 3000կ, 10800lm արտաքին լուսավորության համար	հատ	12.00	318.108	3817.30
2	Մալուխ ABBF 4x16 մմ2	զմ	327.00	0.936	305.96
3	Մալուխ BBF 3x1,5 մմ2	զմ	110.00	0.557	61.29
4	ՊՎԶ ծալքավոր երկպատ խողովակ Φ32մմ	զմ	285.00	0.631	179.80
5	ՊՎԶ ծալքավոր երկպատ խողովակ Φ110մմ	զմ	35.00	2.469	86.41
6	Մետաղական ութանկյուն կոնաձև ցինկապատ հենասյուն 10մ բարձրությամբ, 3մմ պատի հաստությամբ համաձայն նախագծի	հատ	9.00	188.738	1698.64
7	Բարձակ միաճյուղ D=50մմ, L=1000մմ, Օօ թեքությամբ, ցինկապատ պողպատից	հատ	6.00	31.472	188.83
8	Բարձակ երկճյուղ D=50մմ, L=1000մմ, Օօ թեքությամբ, ցինկապատ պողպատից	հատ	3.00	53.645	160.93
9	Արտաքին լուսավորության հենասյան բաշխիչ տուփ սեղմակներով և Հալուն Ներդիր SVV10.10 10A	կ-տ	9.00	7.094	63.84
10	Փոստրակների փորում 4-րդ կարգի բնահողում հենասյուների համար	մ3	31.50	10.971	345.58
11	Ավելորդ բնահողի բարձում ա/ինքնաթափ մեքենաների վրա և տեղափոխում 7 կմ /7,56մ3/	տն	14.36	2.855	41.01
12	Փոստրակների հետլիցք ձեռքով	մ3	23.94	1.675	40.11
13	Բետոնե նախաշերտի պատրաստում B15 դասի բետոնից հենասյուների համար	մ3	1.17	48.226	56.42
14	Ե/բ հիմքերի պատրաստում B20 դասի բետոնից, հենասյուների համար	մ3	7.56	71.709	542.12
15	Ամրան Φ10-Φ16 A500C	տն	0.53	413.893	221.26
16	Ամրան Φ8A1c	տն	0.10	492.729	51.71
17	Մետաղական թիթեղ d=10մմ, 450x450մմ	տն	0.14	880.961	126.04
18	Հիմքերի ջրամեկուսացում 2 շերտ բիտումի քսուկով	մ2	40.50	1.084	43.90
19	Խարսխային հեղուկ M24 720 մմ	հատ	36.00	7.426	267.35
20	Տափօղակ M24	հատ	72.00	0.217	15.65
21	Պնդօղակ M24	հատ	72.00	0.435	31.29
22	Պողպատե խողովակ D=50մմ	զմ	21.60	3.249	70.18
23	Ավազի բարձիկի պատրաստում 1 մալուխի համար	զմ	320.00	0.356	113.80
24	Ավազի արժեքը	մ3	30.72	2.956	90.82
25	4-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով բարձելով ա/ինքնաթափերի վրա	մ3	59.84	0.841	50.30
26	Ավելորդ բնահողի տեղափոխում 7 կմ	տն	113.70	2.408	273.76

2 7	4-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատորով կողիցք	մ3	46.40	0.679	31.52
2 8	Հետլիցք մեխանիզմով	մ3	46.40	0.069	3.20
2 9	Լուսավորության ղեկավարման վահան ЯУО-32-302-3x16-УХЛ3	կ-տ	1.00	63.398	63.40
	Նոր ծավալներ				
1	Անձրևահեռացման վաք 300x300 ГОСТ 32955-2014	մ	33.00	26.960	889.68
2	Բազրիքի պատրաստում և տեղադրում	տն	1.01	127.028	128.90
3	40x40x3մմ խողովակի արժեքը	մ	258.40	1.243	321.19
4	20x20x2մմ խողովակի արժեքը	մ	346.10	0.458	158.51
5	Մետաղական թիթեղ 6մմ հաստությամբ 150 x 150մմ արժեքը	մ2	5.62	24.634	138.44
6	Խարսխային հեղուկ M12 L=130 մմ	հատ	50.00	0.114	5.70
7	Մետաղական էլեմենտների հակակոռոզիոն ներկում 2 շերտ	մ2	72.20	1.164	84.04
8	Պլաստմասե գնդային փական Pn10 dn 3/4	հատ	26.00	3.490	90.74
9	Պլաստմասե էզ շտուկեր Pn10 dn 3/4	հատ	26.00	0.215	5.59
1 0	Ամրան Ф18А500С /ռուսական/	կգ	253.00	0.410	103.73
1 1	Անկյունակ 50x50x5, L=3000մմ, 1գմ-3, 77կգ	կգ	226.00	0.435	98.31
1 2	Ջրամեկուսացում 2 շերտ բիտումի քսուկով	մ2	29.00	1.075	31.18
1 3	Խամքարաբետոնե թեքահարդակի պատրաստում B15 դասի բետոնից	մ3	13.90	53.224	739.81
1 4	Թեքահարդակի երեսապատում 50մմ հաստ. բազալտե սալերով և աստիճանների դիմային մասի երեսապատում բազալտե 30մմ հաստ. սալերով	մ2	16.20	20.618	334.01
					փաստացի
	Ընդամենը				100260.80
	ԱԱՀ 20%				20052.16012
	Ընդամենը (նախահաշվային արժեք)				120312.961

Արժեքը ներառում է բոլոր ծախսերը, ներառյալ «Շահույթը» և ԱԱՀ-ն՝ 20%
Աշխատանքների կատարման համար անհրաժեշտ բոլոր նյութերը, գործիքները, տրանսպորտային միջոցները ապահովում է կատարողը/կապալառուն իր միջոցներով:

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Մեծամորի համայնքապետարան
ՀՀ Արմավիրի մարզ, քաղաք Մեծամոր, Վարչական
կենտրոն 4

Էլեկտրոնային փոստի հասցե՝
gnumnermetsamor@mail.ru
ՀՀ ՖՆ գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900332239061
Հ/Հ 84440608

Համայնքի ղեկավար _____ Է. Հովհաննիսյան
(ստորագրություն)



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«ՔԱՆՔԱՐՇԻՆ» ՍՊԸ
ՀՀ, ք.Արտաշատ Ներսիսյան 17Ա.
suren88@list.ru
ԱԿԲԱ-ԿՐԵԴԻՏ ԱԳՐԻԿՈԼ ԲԱՆԿ ՓԲԸ
ՀՀ 2200333716100
Հ/Հ 05020638

Տնօրեն _____ Գ. Հոհրաբյան
(ստորագրություն)



